
UCHWAŁA NR IV/64/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gliwicami – miastem na prawach 
powiatu a Gminą Knurów w sprawie powierzenia zadania prowadzenia ogrzewalni dla osób 

potrzebujących oraz określenia zasad i udziału w kosztach jej utrzymania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 i art. 48a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gliwicami – miastem na prawach powiatu 
a Gminą Knurów w sprawie powierzenia zadania prowadzenia ogrzewalni dla osób potrzebujących oraz 
określenia zasad i udziału w kosztach jej utrzymania. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie międzygminne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB4772A-1F72-4224-A528-AF1887147106. Podpisany

 
 

 

 

 
 

 

 
 

     
  

 

 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/64/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


